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Subjekti:  [Migohet transferta ¢ pabaushtézuar dhe specitike, pér vitin 2016

ME phatim tE ligiit nr. 9936, dzid 16.6.1008 “Pér Mensxhimin e Sisiemit Buxhewor nd
Republikin ¢ Shaipdriss” dhe Hgdit nr, 1472007 datd 17.12.2075 “Pér bushetin ¢ vitin 20167,
i dekretuar nga prosident nro9376 date 24122003, po ju dérgojmE detapimin & fondeve pir
transfiritn e pakushtZoar dive ransferddn specifike pr ¢do funksion transferwaer s pushiet
gendror né #18 vendor per vitin 2016, sipas tabel¥s hashk#idhur.

Dekez ju- fabenderar pér bashkEpunimin,
GELARDINA PRODANI

Fedon.
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